Муниципальное образование
Серовский городской округ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 20

ПРИКАЗ

от 15.01.2025 г. № 2

О создании школьного музейного уголка

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», в связи с необходимостью создания школьного музейного уголка

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе Муниципального автономного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 20 школьный музейный уголок.
2. Назначить руководителем школьного музейного уголка Рзаеву Оксану

Александровну, заместителя директора по воспитательной работе
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 20 Н.В. Гулькина